
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
03.07.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4349 
 
Про надання згоди на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по 
фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі  
ТОВ «Плектрантус» 
 

 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, пунктом 4 розділу 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
розглянувши заяву ТОВ «Плектрантус», витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна: 1194650521212), кадастровий план земельної ділянки, міська рада          
в и р і ш и л а: 

 
1. Надати ТОВ «Плектрантус» (код ЄДРПОУ: 33536808), юридична адреса:          

м. Виноградів, вулиця Івана Романа (колишня назва вулиці: Павлова), 15, згоду на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на 
місцевості) меж по фактичному її використанню зі зміною конфігурації без зміни площі на 
земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, площею 0,7807 га, 
кадастровий номер: 2121210100:07:004:0253, за адресою: місто Виноградів,        вулиця Івана 
Романа (колишня назва вулиці: Павлова), 15. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 


